平成 23 年８月２日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 11 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役社長 小 池 信 三

（コード番号:3228 名証セントレックス）

問合せ先： 取締役管理部長 吉川 和男

電話番号： ０３－３３９５－３５８７（代表）

平成 23 年 8 月期配当予想の修正及び上場記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 23 年８月２日開催の取締役会において、平成 22 年 12 月 14 日に公表しま

した平成 23 年 8 月期の 1 株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 23 年 8 月４日をもちまして、東京証券取引所市場第二部への上場及び名

古屋証券取引所市場第二部への上場市場の変更をさせていただくこととなりました。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様のご支援の賜物と心より感謝申し

上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃の温かいご支援に感謝の意を表するため、平成 23 年

８月期の配当予想において、期末配当金として前回発表の１株当たり 20 円の普通配当に、

上場記念配当として 1 株当たり 10 円を加えて、合計 30 円の配当に修正することといた

しました。

なお、本件につきましては、平成 23 年８月期に係る定時株主総会におきまして決議さ

れることが条件となります。

２．修正の内容

（１株当たり配当金）

 第２四半期末 期末 年間

前回予想（平成 22 年 12 月 14 日発表）

円 銭

－

円 銭

20.00

円 銭

20.00

今回修正予想 －

30.00

（普通 20.00）

（記念 10.00）

30.00

（普通 20.00）

（記念 10.00）

当期実績 0.00 － －

（ご参考）平成 22 年８月期実績 0.00 30.00 30.00

（注）当社は、平成 22 年 12 月 14 日開催の取締役会決議により、平成 23 年２月１日をもっ

て１株につき２株の割合をもって株式分割を行いました。したがいまして、平成 22

年８月期の前期実績は、株式分割前の数値で記載しております。

以 上